



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - P.E 015/2022/SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CONJUNTO COLETIVO – CJC – 01 CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01, SENDO ALTURA DO ALUNO COMPREENDIDA ENTRE 0,93cm A 1,16m. COMPOSTO DE UMA (01) MESA COLETIVA COM TAMPO EM MDF, REFERTIDO NA FACE SUPERIOR E INFERIOR EM LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRESÃO, COR LARANJA, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TURBOLAR DE AÇO. QUATRO (04) CADEIRAS EMPILHADO EM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. NA COR LARANJA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.533,33
Valor Final:	601,00
Valor Total:	180.300,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 15:03:34 Por: ANGELA LIMA DA SILVA
Nome da Empresa:	L C MACEDO EIRELI
Modelo:	Ic
Item:	0002
Descrição:	CONJUNTO INDIVIDUAL – CJA– 01, CONJUNTO INDIVIDUAL PARA ALUNO COMPOSTO DE UMA (01) MESA E UMA (01) CADEIRA, SENDO ALTURA DO ALUNO COMPREENDIDA ENTRE 0,93cm A 1,16m. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM MDF, REFERTIDO NA FACE SUPERIOR E INFERIOR EM LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRESÃO, COR LARANJA, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TURBOLAR DE AÇO. CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHADO EM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO DA COR LARANJA. MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	458,33
Valor Final:	279,00
Valor Total:	139.500,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 15:03:40 Por: ANGELA LIMA DA SILVA
Nome da Empresa:	L C MACEDO EIRELI
Modelo:	Ic
Item:	0003
Descrição:	CONJUNTO INDIVIDUAL – CJA– 03, CONJUNTO INDIVIDUAL PARA ALUNO COMPOSTO DE UMA (01) MESA E UMA (01) CADEIRA, SENDO ALTURA DO ALUNO COMPREENDIDA ENTRE 1,19m A 1,33m. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM MDF, REFERTIDO NA FACE SUPERIOR E INFERIOR EM LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRESÃO, COR AMARELA, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TURBOLAR DE AÇO CONTENDO PORTA LIVRO EM PLASTICO INJETADO. CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHADO EM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO DA COR AMARELO. MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	763,33
Valor Final:	350,00
Valor Total:	350.000,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 15:03:40 Por: ANGELA LIMA DA SILVA
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo:	CJA 03
Item:	0004
Descrição:	CONJUNTO INDIVIDUAL – CJA– 04, CONJUNTO INDIVIDUAL PARA ALUNO COMPOSTO DE UMA (01) MESA E UMA (01) CADEIRA, SENDO ALTURA DO ALUNO COMPREENDIDA ENTRE 1,33m A 1,59m. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM MDF, REFERTIDO NA FACE SUPERIOR E INFERIOR EM LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRESÃO, COR VERMELHA, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TURBOLAR DE AÇO CONTENDO PORTA LIVRO EM PLASTICO INJETADO. CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHADO EM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO DA COR VERMELHA. MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	686,00
Valor Final:	349,98
Valor Total:	699.960,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 15:03:40 Por: ANGELA LIMA DA SILVA
Nome da Empresa:	L C MACEDO EIRELI
Modelo:	Ic
Item:	0005
Descrição:	CONJUNTO INDIVIDUAL – CJA– 05, CONJUNTO INDIVIDUAL PARA ALUNO COMPOSTO DE UMA (01) MESA E UMA (01) CADEIRA, SENDO ALTURA DO ALUNO COMPREENDIDA ENTRE 1,46m A 1,76m. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM MDF, REFERTIDO NA FACE SUPERIOR E INFERIOR EM LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRESÃO, COR VERDE, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TURBOLAR DE AÇO CONTENDO PORTA LIVRO EM PLASTICO INJETADO. CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHADO EM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO DA COR VERDE. MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	621,97





Valor Final: 400,00
Valor Total: 800.000,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 15:03:40 Por: ANGELA LIMA DA SILVA
Nome da Empresa: ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo: CJA 05

Item: 0006
Descrição: CONJUNTO INDIVIDUAL – CJA– 06. CONJUNTO INDIVIDUAL PARA ALUNO COMPOSTO DE UMA (01) MESA E UMA (01) CADEIRA, SENDO ALTURA DO ALUNO COMPREENDIDA ENTRE 1,59m A 1,88m. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM MDF, REFERTIDO NA FACE SUPERIOR E INFERIOR EM LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRESÃO, COR AZUL. MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBOLAR DE AÇO CONTENDO PORTA LIVRO EM PLASTICO INJETADO. CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHADO EM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO DA COR AZUL. MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBOLAR DE AÇO.

Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 810,00
Valor Final: 390,00
Valor Total: 1.170.000,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 15:03:40 Por: ANGELA LIMA DA SILVA
Nome da Empresa: ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo: CJA 06

Item: 0007
Descrição: MESA PARA PESSOA EM CADEIRA DE RODA (MA – 02) COM TAMPO MDF REVERTIDO NA FACE SUPERIOR LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRESÃO E NA FACE INFERIOR COM CHAPA DE BALANCEAMENTO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBOLAR DE AÇO

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 775,70
Valor Final: 400,00
Valor Total: 12.000,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 15:03:40 Por: ANGELA LIMA DA SILVA
Nome da Empresa: ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI
Modelo: MA 02

Item: 0008
Descrição: CONJUNTO – CJP– 01, CONJUNTO PARA PROFESSOR COMPOSTO: DE UMA (01) MESA E UMA (01) CADEIRA. MESA COM TAMPO EM MDF, REFERTIDO NA FACE SUPERIOR E INFERIOR EM LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRESÃO E NA FACE SUPERIOR COM CHAPA DE BALANCEAMENTO, PAINEL FRONTAL EM MDP OU MDF, REVERTIDO NAS DUAS FACES EM LAMINADO MELAMINICO BP, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBOLAR DE AÇO. CADEIRA EMPILHADO EM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBOLAR DE AÇO.

Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 953,75
Valor Final: 230,00
Valor Total: 57.500,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 15:03:40 Por: ANGELA LIMA DA SILVA
Nome da Empresa: L C MACEDO EIRELI
Modelo: lc

ANGELA LIMA DA SILVA:674918472
34

Assinado de forma digital
por ANGELA LIMA DA
SILVA:67491847234
Dados: 2022.05.17
15:05:58 -03'00'

ANGELA LIMA DA SILVA
Autoridade Competente

